1

DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO.

EDITAL Nº 395 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2015.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Secretaria

Municipal de Gestão de Pessoas, nos termos do processo nºs 25.742-4/2015, torna público a

retificação do Edital nº 253, de 09 de setembro de 2015, referente ao Concurso Público para o

cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, a saber:

8. DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (2ª

ETAPA DO CONCURSO).

ONDE SE LÊ:

8.1 Serão convocados para participação na 2º etapa do concurso público, os

candidatos aprovados e classificados na 1ª etapa em ordem decrescente de

pontuação, até o limite de 03 (três) vezes o número de vagas existentes em

cada uma das áreas geográficas descritas no Anexo I, deste Edital.

          LEIA-SE:

8.1 Serão convocados para participação na 2º etapa do concurso público, os

candidatos aprovados e classificados na 1ª etapa em ordem decrescente de

pontuação, até o limite de 09 (nove) vezes o número de vagas existentes em

cada uma das áreas geográficas descritas no Anexo I, deste Edital.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será

publicado na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

MARY C. F. MARINHO

Secretária Municipal de Gestão de Pessoas

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de

Pessoas, aos onze dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e quinze.